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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5

Minicross Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Prima Manche 08/12/2021 11:30 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:25:47 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora

(58) ROBERTI ANDREA MARIA (576) GIACOMETTI MIRKO
1 1:20.942 +13.830 11:27:23.579 1 1:27.734 +1.999 11:27:35.384
2 1:10.634 +3.522 11:28:34.213 2 1:26.781 +1.046 11:29:02.165
3 1:10.103 +2991  11:29:44.316 3 11:30:27.900
4 1:12.943 +5.831 11:30:57.259 4 1:28.112 +2.377 11:31:56.012
5 11:32:04.371 5 1:26.985 +1.250 11:33:22.997
6 1:08.452 +1.340 11:33:12.823 6 1:28.122 +2.387 11:34:51.119
7 1:09.749 +2.637 11:34:22.572 7 1:30.576 +4.841 11:36:21.695
8 1:09.077 +1.965 11:35:31.649 8 1:27.354 +1.619 11:37:49.049
9 1:09.093 +1.981 11:36:40.742

(911) HURRICANE

1 1:19.761 +11.981 11:27:23.125
2 1:10.396 +2.616 11:28:33.521
3 11:29:41.301
4 1:09.836 +2.056 11:30:51.137
5 1:09.396 +1.616 11:32:00.533
6 1:11.579 +3.799 11:33:12.112
7 1:11.281 +3.501 11:34:23.393
8 1:10.553 +2.773 11:35:33.946
9 1:09.537 +1.757 11:36:43.483

(20) GIACCO FRANCESCO

1 1:13.881 +1.428 11:27:17.669
2 11:28:30.122
3 1:13.585 +1.132 11:29:43.707
4 1:13.346 +0.893 11:30:57.053
5 1:12.891 +0.438 11:32:09.944
6 1:15.668 +3.215 11:33:25.612
7 1:15.596 +3.143 11:34:41.208
8 1:27.100 +14.647 11:36:08.308
9 1:16.294 +3.841 11:37:24.602

(816) GIARDINA PAPA NICOLAS

BN 1:14.456 | 11:27:19.558
2 1:24.683 +10227  11:28:44.241
3 1:15.115 +0.659  11:29:50.356
4 1:16.100 +1.644  11:31:15.456
5 1:15.065 +0.609  11:32:30.521
6 1:15.057 +0.601  11:33:45.578
7 1:16.193 +1.737  11:35:01.771
8 1:17.691 +3.235  11:36:19.462
9 1:16.710 +2254  11:37:36.172

(922) RUBINO SAMUELE PASQUALE

1 1:20.169 +5.638 11:27:26.875
2 1:17.034 +2.503 11:28:43.909
3 1:16.950 +2.419 11:30:00.859
4 1:26.762 +12.231 11:31:27.621
5 1:15.395 +0.864 11:32:43.016
6 1:15.007 +0.566 11:33:58.113
7 11:35:12.644
8 1:14.951 +0.420 11:36:27.595
9 1:17.506 +2.975 11:37:45.101
(155) CASERTA DARIO
1 1:17.107 +1.922 11:27:22.902
2 1:19.143 +3.958 11:28:42.045
3 1:16.725 +1.540 11:29:58.770
4 1:15.321 +0.136 11:31:14.091
5 1:15.678 +0.493 11:32:29.769
6 11:33:44.954
7 1:16.455 +1.270 11:35:01.409
8 1:32.417 +17.232 11:36:33.826
9 1:20.613 +5.428 11:37:54.439
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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